CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

CONSEJO DE GOBIERNO

724. EXTRACTO DE LOS ACUERDOS ADOPTADOS POR EL CONSEJO DE GOBIERNO EN SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL DÍA DIECIOCHO DE SEPTIEMBRE DE 2020.

En virtud de lo establecido en el artículo 22.5 del Reglamento del Gobierno y de la Administración de la Ciudad Autónoma de Melilla se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad extracto de los acuerdos adoptados por el Consejo de Gobierno en sesión ordinaria celebrada el día dieciocho de septiembre de 2020.

COMUNICACIONES OFICIALES

- -- Pésame a la familia de D. Gonzalo Hermández Martínez, ex alcalde de la Ciudad, por su triste fallecimiento.
- --ASUNTO: DILIGENCIA DE ORDENACIÓN DE FECHA 11-09-2020 QUE DECLARA FIRME LA SENTENCIA DESESTIMATORIA DE FECHA 30-07- 2019, RECAÍDO EN EL PROCEDIMIENTO ABREVIADO 121/2020 DICTADO POR EL JDO. DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO № 2 DE MELILLA, PROMOVIDO POR LA MERCANTIL CÁRNICAS SEALKA S.L.

ACTUACIONES JUDICIALES

--PERSONACIÓN EN PROCEDIMIENTO ABREVIADO 278/2020 SEGUIDO EN EL JDO. DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO № 1 DE MELILLA.

ASUNTOS PRESENTADOS POR LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE Y SOSTENIBILIDAD

--BASES Y CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE INCENTIVOS A LA MOVILIDAD EFICIENTE Y SOSTENIBLE (PROGRAMA MOVES II) DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA.

--PROCEDIMIENTO DE MODIFICACIÓN DEL PLAN ESTRATÉGICO GENERAL DE SUBVENCIONES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA PARA EL PERIODO 2020-2022

Lo que se comunica para su publicación y general conocimiento, informándose que los acuerdos adoptados constarán íntegramente en las Actas del Consejo de Gobierno publicadas en el Portal de Transparencia de la página web oficial de la Ciudad Autónoma de Melilla (www.melilla.es) de conformidad con el art. 22.5 del Reglamento del Gobierno y de la Administración y el art. 11.2 h) del Reglamento de Transparencia y Acceso a la Información Pública de la Ciudad (BOME nº 5357 de 19 de julio de 2020

Melilla 22 de septiembre de 2020, El Secretario Accidental del Consejo de Gobierno, Antonio Jesús García Alemany

BOLETÍN: BOME-B-2020-5796 ARTÍCULO: BOME-A-2020-724 PÁGINA: BOME-P-2020-2181